
ПРИКАЗ 

 
по Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа №7» город Киров Калужской области 

 

от 27 августа 2024 года № 63/1 

 

«Об утверждении состава 

административно-общественной 

комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания 

обучающихся на 2024-2025 учебный 

год». 

  

  

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Главы Кировской 

районной администрации от 22.08.2024 №1160 «О внесении изменений в 

постановление Кировской районной администрации от 10.07.2023 №844 «Об 

утверждении Положения об организации горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях муниципального района «Город Киров и 

Кировский район», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить следующий состав административно-общественной комиссии по 

контролю за организацией и качеством питания обучающихся на 2024-2025  

учебный год: 

Потапова С.А.           зам. директора по ВР; 

Роздорожная Я.Я.     председатель Управляющего совета; 

Алексеечкина Н.А.   социальный педагог; 

Мазенкова С.И.         ответственный за организацию питания; 

Сидорова Т.А.           ответственный за питание. 

2. Административно-общественной комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся составить план работы на 2024-2025 учебный год 

в срок до 06.09.2024 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                Е.А. Скитихина 


		2024-09-01T19:23:56+0300
	Скитихина Елена Анатольевна




